



23 Mart Ateizm Günü hepimize kutlu olsun! Tanrısız da iyi olacağını bilerek yaşamının hafifliğini hissederseniz, sosyal medya hesaplarını çember ve "A"larla donatın. Ateist olmanın haklı gururunu göstermekten çekinmeyin. Bizi kurtaracak olan akıl ve bilimdir, dinlere aldanmayın!



21 Mart 1960'da apartheid karşıtı 69 kişi, polislerce katledildi. Ne ilk ne de son olan bu cinayetlerin ortak saiki hep "kendini üstün görme ve farklı olana yaşam hakkı tanımama" idi. Demokrasi ve laiklik, ırkçılığın da panzehridir. Bu yüzden onları korumak ayrımcılığı da bitirir.



### GEMİ AZIYA ALDI: DEMOKRASİYE TARİKAT DARBESİ

Menzil Cemaati, Cumhur İttifakı'na destek vereceğini açıkladı. Ancak cemaat içinden farklı sesler gelmeye başladı bile.

[Devamını Oku](#)



### TRUMP'IN DİNİ SAÇMALIKLARINDAN VAZGEÇİLMESİ İÇİN ATEİSTLERDEN BAŞKAN'A MEKTUP

Amerikalı ateistler, Trump yönetiminin yürürlüğe koyduğu çağ dışı uygulamaların terk edilmesi için girişim başlattı.

[Devamını Oku](#)



### DEPREMZEDE ÇOCUKLAR DIYANET VAKFI'NIN HEDEFİNDE

Depremın hemen ardından bölgeye gönüllü giderek çocukların rehabilitasyonu için çalışmalar yürüten öğretmenler, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından görevlendirilen imamların çocuklara dini eğitim verme fırsatçılığını anlattı.

[Devamını Oku](#)



### JAPONYA'DAN ALINAN KREDİ TALİBAN'A YARDIM OLARAK MI GİTTİ?

Dere ıslahı için para transferleri iddiaları gündeme geldi: Japonya'dan AKP'li belediyeye, AKP'li belediyeden Taliban'a...

[Devamını Oku](#)



### Gülsüm Kav

Tarihte Kadın Mücadelesi

Humanists

### DERSİMİZ "TARİHTE KADIN MÜCADELESİ"

Ateizm Derneği 2022 Tarih Okulu'nun 11 Mayıs 2022'de gerçekleşen sekizinci dersinde, Türk feminist aktivist, yazar, doktor ve Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu kurucularından Gülsüm Kav ile birlikteyiz. "Tarihte Kadın Mücadelesi" başlıklı bu dersimizi yöneticilerimizden Feriâl Köseoğlu sunuyor.

[İzle](#)



### SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ KOMİSYONUMUZDA SANA İHTİYACIMIZ VAR!

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslararası haberi Ateist Gazete için yazmaya, diğer komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almaya ne dersin?

[Aramıza Katıl](#)

